

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

\* Наименование организации: Акционерное общество "Научно-производственное объединение "Правдинский радиозавод"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3493	116	0	72	21	23	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3143	151	0	75	48	28	0	0	0
из них женщин	1588	87	0	54	33	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	72	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Центральная заводская лаборатория</b>																						
01002065	Начальник центральной заводской лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02002065	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06002065	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04001065	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08001065	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

05002065	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11002065 А	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13002065 А (1100206 5А)	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002065 А (1100206 5А)	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Финансовый отдел</b>																							
01118026	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02117026	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03110026	Ведущий экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04117026	Ведущий экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05117026 А	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07111026 А (0511702 6А)	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08111026 А (0511702 6А)	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09111026 А (0511702 6А)	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06110026 А	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10110026 А (0611002 6А)	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11112026	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Цех теплогазовентиляции</b>																							
00200009	Заместитель начальника цеха по газовому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01120009 А	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05920009 А (0112000 9А)	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06020009 А (0112000 9А)	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06120009 А (0112000 9А)	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01220009	Кубовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01420009	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01520009 А	Оператор газовой котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01620009 А (0152000 9А)	Оператор газовой котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01720009 А (0152000 9А)	Оператор газовой котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06220009 А (0152000 9А)	Оператор газовой котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06320009 А (0152000 9А)	Оператор газовой котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06420009 А (0152000 9А)	Оператор газовой котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06520009 А (0152000 9А)	Оператор газовой котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06620009 А (0152000)	Оператор газовой котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9A)																							
06720009 А (0152000 9А)	Оператор газовой котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06820009 А (0152000 9А)	Оператор газовой котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06920009 А (0152000 9А)	Оператор газовой котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07020009 А (0152000 9А)	Оператор газовой котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02020009 А	Слесарь аварийно-восстановительных работ(, занятый ремонтом и обслуживанием промышленной канализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02120009 А (0202000 9А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ(, занятый ремонтом и обслуживанием промышленной канализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07720009 А (0202000 9А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ(, занятый ремонтом и обслуживанием промышленной канализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07620009	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10020009	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03940009 А	Слесарь аварийно-восстановительных работ(, занятый ремонтом и обслуживанием промышленной канализации)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04040009 А (0394000 9А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ(, занятый ремонтом и обслуживанием промышленной канализации)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
08740009	Электрогазосварщик(, занятый	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	на резке и ручной сварке)																						
03640009 А	Слесарь аварийно-восстановительных работ(, занятый ремонтом и обслуживанием промышленной канализации)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03740009 А (03640009А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ(, занятый ремонтом и обслуживанием промышленной канализации)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03840009 А (03640009А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ(, занятый ремонтом и обслуживанием промышленной канализации)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
08120009 А (03640009А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ(, занятый ремонтом и обслуживанием промышленной канализации)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Транспортный цех</b>																						
01702027	Электрогазосварщик (при работе в помещениях)	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01802027	Электрогазосварщик (при работе в помещениях)	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01902027	Электрогазосварщик (при работе в помещениях)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
18103027	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03002027	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11005027 А	Аккумуляторщик(, занятый ремонтом и обслуживанием кислотных аккумуляторов)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15705027 А (11005027А)	Аккумуляторщик(, занятый ремонтом и обслуживанием кислотных аккумуляторов)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15805027 А (11005027А)	Аккумуляторщик(, занятый ремонтом и обслуживанием кислотных аккумуляторов)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18005027	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ремонтно-строительная служба</b>																						

04100078	Маляр (строительный)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
01100078	Маляр-штукатур	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
03100078	Бетонщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Договорно-сбытовой отдел</b>																								
01006170	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>2 отдел</b>																								
01001023	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02002023	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03002023	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05003023	Инженер В.У.О.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06004023	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сварочный цех</b>																								
01500022	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
01600022	Электросварщик ручной сварки (при работе в помещениях)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
01718022	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (при работе в помещениях)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
01418022	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
01218022	Электросварщик ручной сварки (при работе в помещениях)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
<b>Инструментальный цех</b>																								
17703006	Термист (, постоянно занятый на печях)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
<b>Механический цех</b>																								
14922030 А	Термист (, постоянно занятый на печях)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
15722030 А (1492203 0А)	Термист (, постоянно занятый на печях)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
15910030	Заточник(, постоянно занятый на обработке и шлифовке твердыми абразивными кругами сухим способом)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

<b>Цех металлообработки</b>																							
11701004	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09207004	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09303004	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10301004	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08205004 А	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09505004 А (0820500 4А)	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08102004	Транспортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сборочно-монтажный цех</b>																							
06885043	Электрогазосварщик (при работе в помещениях)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29012163	Гальваник (, занятый на всех видах ванн, кроме цианистых, включая оксидирование и воронение)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
<b>Заготовительный цех</b>																							
00100002	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00202002	Заместитель начальника цеха (по производству)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00302002	Заместитель начальника цеха (по технической части)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11902002	Газорезчик (, занятый на работе в помещениях)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
11802002	Газорезчик (, занятый на работе в помещениях)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<b>Цех металлопокрытий</b>																							
00105005	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01200005	Гальваник (, занятый на всех видах ванн, кроме цианистых, включая оксидирование и воронение)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01300005	Гальваник (, занятый на всех видах ванн, кроме цианистых, включая оксидирование и воронение)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01400005	Чистильщик металла, отливок,	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	изделий и деталей (, занятый на работах сухим песком и металлическими опилками в закрытых помещениях)																						
00300005	Травильщик (, занятый на работах с кислотой)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
00400005	Травильщик (, занятый на работах с кислотой)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
00505005	Маляр (, постоянно занятый на работах с нитрокрасками пульверизатором при окраске в помещениях)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Каркасный цех</b>																						
04615175 А	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей (, занятый на работах сухим песком и металлическими опилками в закрытых помещениях)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04715175 А (0461517 5А)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей (, занятый на работах сухим песком и металлическими опилками в закрытых помещениях)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
11551175 А	Электросварщик ручной сварки (при работе в помещениях)	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
11651175 А (1155117 5А)	Электросварщик ручной сварки (при работе в помещениях)	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
11751175 А (1155117 5А)	Электросварщик ручной сварки (при работе в помещениях)	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
12351175 А	Электросварщик ручной сварки (при работе в помещениях)	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
13751175 А (1235117 5А)	Электросварщик ручной сварки (при работе в помещениях)	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
19951175	Электросварщик ручной сварки (при работе в помещениях)	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04911175 А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05011175 А (0491117 5А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Механосборочный цех																							
00117149	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00217149	Заместитель начальника цеха (по производству)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00317149	Заместитель начальника цеха (по технической части)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05715149	Регулировщик радиоэлектрон- ной аппаратуры и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18015149 А	Электрогазосварщик (при ра- боте в помещениях)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
18115149 А (1801514 9А)	Электрогазосварщик (при ра- боте в помещениях)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
00517149	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.08.2020